

**SPECIFICAȚII TEHNICE ȘI DE FORMARE A PREȚULUI (F4.2)**

| Numărul COP: ocds-b3wdp1-MD-1609245155074 |                                        |                      |                                 |                          |                                                                                                                             |                                                                                                                             | Data: 06.01.2021 | Alternativa nr.       |                  |                     |                |          |
|-------------------------------------------|----------------------------------------|----------------------|---------------------------------|--------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|-----------------------|------------------|---------------------|----------------|----------|
| Denumirea COP: Mărfuri de uz casnic       |                                        |                      |                                 |                          |                                                                                                                             |                                                                                                                             |                  | Pagina __ din __      |                  |                     |                |          |
| Nr. Lot                                   | Denumirea                              | Model                | Produs<br>si tara de<br>origine | Unitatea<br>de<br>măsura | Specificarea tehnică deplină solicitată                                                                                     | Specificarea tehnică deplină propusă de către<br>ofertant                                                                   | Cantita<br>tea   | Prețul<br>fără<br>TVA | Prețul<br>cu TVA | Suma<br>fără<br>TVA | Suma cu<br>TVA |          |
| 3                                         | Căldare cu storcător                   | Caldare              | R.M., Alex Grup                 | buc                      | Căldare din plastic gros, 12L., cu storcător pentru mop                                                                     | Căldare din plastic gros, 12L., cu storcător pentru mop                                                                     | 10               | 38,75                 | 46,5             | 387,50              | 465,00         |          |
| 4                                         | Mop pentru spălat podele               | Mop 300gr            | Romania, Perind SA              | buc                      | Mop pentru spălat podele din bumbac, alb, lungimea firelor 30-35cm, 350gr, cu filet pentru mâner                            | Mop pentru spălat podele din bumbac, alb, lungimea firelor 30-35cm, 300gr, cu filet pentru mâner                            | 30               | 24,15                 | 28,98            | 724,50              | 869,40         |          |
| 5                                         | Mâner pentru mop                       | Miner                | Romania, Perind SA              | buc                      | Mâner cu filet din lemn, lungimea 1,80 m, pentru mop,                                                                       | Mâner cu filet din lemn, lungimea 1,20 m pentru mop,                                                                        | 30               | 8,00                  | 9,6              | 240,00              | 288,00         |          |
| 6                                         | Mâner pentru uși din plastic           | Miner                | Turcia, Kale                    | set                      | Mâner pentru uși din plastic, alb, Scala                                                                                    | Mâner pentru uși din plastic, alb, Scala                                                                                    | 20               | 89,00                 | 106,8            | 1780,00             | 2136,00        |          |
| 7                                         | Lacăt broască p/ uși din metaloplastic | Lacat                | Russia, Apex                    | buc                      | Lacăt broască p/uși din metaloplastic 912DP12                                                                               | Lacăt broască p/uși din metaloplastic 912DP12                                                                               | 10               | 239,95                | 287,94           | 2399,50             | 2879,40        |          |
| 8                                         | Mănuși de protecție                    | Manusi               | China, SHGL                     | set                      | Mănuși de protecție Latex lungi, menagere, mărimea M, L, XL,culoare portocalie, 2 buc/set                                   | Mănuși de protecție Latex lungi, menagere, mărimea M, L, XL,culoare portocalie, 2 buc/set                                   | 320              | 7,00                  | 8,4              | 2240,00             | 2688,00        |          |
| 9                                         | Mănuși de protecție                    | Manusi               | China, SHGL                     | per                      | Mănuși de protecție din bumbac tricotate cu poliester, culoare bordo                                                        | Mănuși de protecție din bumbac tricotate cu poliester, culoare bordo                                                        | 200              | 9,70                  | 11,64            | 1940,00             | 2328,00        |          |
| 10                                        | Saci pentru gunoi                      | 35*50                | R.M., DEXIM SRL                 | rul                      | Saci p-u gunoi din polietilenă subțire, 35 L, 50 buc în rulou, echivalentul WORKI                                           | Saci p-u gunoi din polietilenă subțire, 35 L, 50 buc în rulou, echivalentul WORKI                                           | 360              | 9,20                  | 11,04            | 3312,00             | 3974,40        |          |
| 11                                        | Saci pentru gunoi                      | 60*50                | R.M., DEXIM SRL                 | rul                      | Saci p-u gunoi, rezistente, din polietilenă subțire, 60L, 50 buc în rulou                                                   | Saci p-u gunoi, rezistente, din polietilenă subțire, 60L, 50 buc în rulou                                                   | 400              | 19,65                 | 23,58            | 7860,00             | 9432,00        |          |
| 12                                        | Saci pentru gunoi                      | Fino                 | Polonia, Sarantis               | rul.                     | Saci p-u gunoi cu mînere (1/30buc), 35L                                                                                     | Saci p-u gunoi cu mînere (1/30buc), 35L                                                                                     | 42               | 15,30                 | 18,36            | 642,60              | 771,12         |          |
| 13                                        | Saci menageri                          | Fino                 | Polonia, Sarantis               | rul                      | Saci menageri cu mănere, din polietilenă, rezistente, 60L, culoare neagră, 20 buc/ rulon                                    | Saci menageri cu mănere, din polietilenă, rezistente, 60L, culoare violeta, 20 buc/ rulon                                   | 50               | 24,00                 | 28,8             | 1200,00             | 1440,00        |          |
| 18                                        | Lubrifiant                             | Wurth HHS 2000 500ml | Germania, Wurth                 | buc                      | Lubrifiant Sprei HHS2000 500ml                                                                                              | Lubrifiant Sprei HHS2000 500ml                                                                                              | 5                | 238,00                | 285,6            | 1190,00             | 1428,00        |          |
| 19                                        | Silicon                                | Silicon              | R.M., Supraten SA               | buc                      | Silicon ermetic transparent 280 ml, 310 ml                                                                                  | Silicon ermetic transparent 280 ml, 310 ml                                                                                  | 6                | 36,00                 | 43,2             | 216,00              | 259,20         |          |
| 20                                        | Sac (filtru) pentru aspirator          | Karcher              | Germania, GmbKarker             | buc                      | Sac (filtru) T12 pentru aspirator Karcher                                                                                   | Sac (filtru) T12 pentru aspirator Karcher                                                                                   | 15               | 49,95                 | 59,94            | 749,25              | 899,10         |          |
| 21                                        | Furtun pentru aspirator                | Karcher              | Germania, GmbKarker             | buc                      | Furtun pentru aspirator Karcher                                                                                             | Furtun pentru aspirator Karcher                                                                                             | 10               | 732,00                | 878,4            | 7320,00             | 8784,00        |          |
| 22                                        | Perie pentru aspirator                 | Karcher              | Germania, GmbKarker             | buc                      | Perie pentru aspirator Karcher ( duză)                                                                                      | Perie pentru aspirator Karcher ( duză)                                                                                      | 16               | 319,00                | 382,8            | 5104,00             | 6124,80        |          |
| 23                                        | Pistol pentru spumă de montaj          | Pistol               | China, SHGL                     | buc                      | Pistol pentru spumă de montaj 750ml                                                                                         | Pistol pentru spumă de montaj 750ml                                                                                         | 1                | 165,00                | 198              | 165,00              | 198,00         |          |
| 25                                        | Saci din țesătură                      | Saci                 | R.M., ABS                       | buc                      | Saci din țesătură, 60x80cm                                                                                                  | Saci din țesătură, 50x80cm                                                                                                  | 60               | 3,00                  | 3,6              | 180,00              | 216,00         |          |
| 28                                        | Butuc pentru ușă                       | Butuc                | Russia, Apex                    | buc                      | Butuc cilindric p-u ușă cu 3 chei plate L=95 - 100mm                                                                        | Butuc cilindric p-u ușă cu 3 chei plate L=95 - 100mm                                                                        | 10               | 129,00                | 154,8            | 1290,00             | 1548,00        |          |
| 29                                        | Lopată                                 | Loptata              | China, SHGL                     | buc                      | Lopată din metal, forjată, 230 mm x270 mm, cu mâner de lemn d 35mm                                                          | Lopată din metal, forjată, 230 mm x270 mm, cu mâner de lemn d 35mm                                                          | 8                | 42,15                 | 50,58            | 337,20              | 404,64         |          |
| 30                                        | Țăietor de sticlă                      | Yato                 | EU, Yato                        | buc                      | Diamant cu ulei pentru tăierea sticlei Yato                                                                                 | Diamant cu ulei pentru tăierea sticlei Yato                                                                                 | 1                | 40,00                 | 48               | 40,00               | 48,00          |          |
| 31                                        | Pulverizator cu presiune               | Pulverizator         | EU, MPN                         | buc                      | Dispozitiv de irigaț cu presiune Sprayer 3WBS-16, volum 16 l, pentru stropit cu soluție antiderapantă în condiții de ghețuș | Dispozitiv de irigaț cu presiune Sprayer 3WBS-16, volum 16 l, pentru stropit cu soluție antiderapantă în condiții de ghețuș | 2                | 320,00                | 384              | 640,00              | 768,00         |          |
| 32                                        | Greblă pentru curățare gazon           | Grebla               | China, SHGL                     | Buc.                     | Greblă pentru curățare gazon, reglabilă, din oțel, 22 dinți, cu coadă din lemn, lungimea 150-160 cm,                        | Greblă pentru curățare gazon, reglabilă, din oțel, 22 dinți, cu coadă din lemn, lungimea 150-160 cm,                        | 5                | 331,00                | 397,2            | 1655,00             | 1986,00        |          |
| Total:                                    |                                        |                      |                                 |                          |                                                                                                                             |                                                                                                                             |                  |                       |                  |                     | 41612,55       | 49935,06 |

Semnăt: \_\_\_\_\_ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director

Ofertantul: \_SRL „Deniadi” Adresa: Chisinau, str. Gradina Botanica 14/2

Telefon: 022-63-99-71  
mail: deniadi\_nataly@mail.ru

